
CODIGO NOMBRE ENTIDAD RECIPROCA
VALOR CORRIENTE

(Pesos )

VALOR NO 
CORRIENTE

(Pesos )
1 ACTIVOS 2.294.895.384,00 0,00

1.3 CUENTAS POR COBRAR 2.294.895.384,00 0,00

1.3.84 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 2.294.895.384,00 0,00

1.3.84.16 ENAJENACIÓN DE ACTIVOS 2.294.895.384,00 0,00

1.3.84.16 ENAJENACIÓN DE ACTIVOS 081500000 - CENTRAL DE INVERSIONES S.A. 2.294.895.384,00 0,00

2 PASIVOS 4.550.760.129,00 0,00

2.4 CUENTAS POR PAGAR 4.550.760.129,00 0,00

2.4.01 ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 4.550.044.712,00 0,00

2.4.01.02 PROYECTOS DE INVERSIÓN 4.550.044.712,00 0,00

2.4.01.02 PROYECTOS DE INVERSIÓN 133076000 - E.S.P. EMPRESA DE RECURSOS TECNOLOGICOS S. A. 768.541.198,00 0,00

2.4.01.02 PROYECTOS DE INVERSIÓN 923269813 - E.S.P EPM TELECOMUNICACIONES S.A. - UNE 2.987.767.914,00 0,00

2.4.01.02 PROYECTOS DE INVERSIÓN 923270983 - INFOTIC S.A. 513.412.400,00 0,00

2.4.01.02 PROYECTOS DE INVERSIÓN 923271021 - PEOPLE CONTACT S.A 280.323.200,00 0,00

2.4.07 RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS 715.417,00 0,00

2.4.07.06 COBRO CARTERA DE TERCEROS 715.417,00 0,00

2.4.07.06 COBRO CARTERA DE TERCEROS 96400000 - MINISTERIO DEL INTERIOR  715.417,00 0,00

4 INGRESOS 0,00 12.503.102,00

4.7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0,00 12.503.102,00

4.7.05 FONDOS RECIBIDOS 0,00 12.503.102,00

4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO 0,00 12.503.102,00

4.7.05.08 FUNCIONAMIENTO
923272394 - Dirección General de Crédito Público y Tesoro Nacional 
(DGCPTN)

0,00 12.503.102,00

5 GASTOS 0,00 713.633.836,00
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VALOR CORRIENTE

(Pesos )

VALOR NO 
CORRIENTE

(Pesos )
5.1 DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN 0,00 710.506.297,00

5.1.11 GENERALES 0,00 15.578.602,00

5.1.11.18 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 0,00 15.578.602,00

5.1.11.18 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 123615000 - LOTERIA DE BOYACÁ 0,00 15.052.786,00

5.1.11.18 ARRENDAMIENTO OPERATIVO 217368673 - SAN BENITO 0,00 525.816,00

5.1.20 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 0,00 694.927.695,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 0,00 664.807.133,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210019100 - BOLÍVAR - CAUCA 0,00 394.924,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210070400 - LA UNIÓN DE SUCRE 0,00 89.785,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210105001 - MEDELLÍN 0,00 8.103.506,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO
210108001 - BARRANQUILLA, DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y 
PORTUARIO

0,00 19.441.800,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210111001 - BOGOTÁ D.C. 0,00 430.817.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210115001 - TUNJA 0,00 21.262.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210117001 - MANIZALES 0,00 12.256.920,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210118001 - FLORENCIA - CAQUETÁ 0,00 4.684.126,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210119001 - POPAYÁN 0,00 21.211.246,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210120001 - VALLEDUPAR 0,00 8.529.480,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO
210147001 - SANTA MARTA, DISTRITO TURISTICO, CULTURAL E 
HISTORICO

0,00 15.206.400,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210150001 - VILLAVICENCIO 0,00 11.340.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210154001 - SAN JOSÉ DE CUCUTA 0,00 224.800,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210166001 - PEREIRA 0,00 19.221.344,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210170001 - SINCELEJO 0,00 19.250.048,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210173001 - IBAGUE 0,00 14.682.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210185001 - YOPAL 0,00 4.957.506,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210186001 - SAN MIGUEL DE MOCOA 0,00 2.495.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210191001 - LETICIA 0,00 1.277.208,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210194001 - PUERTO INÍRIDA 0,00 1.084.221,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210195001 - SAN JOSÉ DEL GUAVIARE 0,00 2.081.512,00
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CORRIENTE
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5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210199001 - PUERTO CARREÑO 0,00 2.554.960,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210415804 - TIBANÁ 0,00 321.388,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210615106 - BRICEÑO - BOYACA 0,00 378.396,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210725407 - LENGUAZAQUE 0,00 233.722,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 210919809 - TIMBIQUÍ 0,00 161.470,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211018410 - LA MONTAÑITA 0,00 47.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211018610 - SAN JOSÉ DE LA FRAGUA 0,00 233.765,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211050110 - BARRANCA DE UPÍA 0,00 159.954,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211085410 - TAURAMENA 0,00 698.334,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211120011 - AGUACHICA 0,00 1.327.700,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211176111 - GUADALAJARA DE BUGA 0,00 2.060.332,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211317013 - AGUADAS - CALDAS 0,00 608.160,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211320013 - AGUSTÍN CODAZZI 0,00 871.150,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211370713 - SAN ONOFRE 0,00 735.022,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211417614 - RIOSUCIO - CALDAS 0,00 889.856,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211570215 - COROZAL 0,00 1.075.153,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211770717 - SAN PEDRO - SUCRE 0,00 147.770,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 211847318 - GUAMAL - MAGDALENA 0,00 105.357,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212120621 - LA PAZ (ROBLES) - CESAR 0,00 141.318,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212370523 - SAN ANTONIO DE PALMITO 0,00 698.880,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212370823 - TOLUVIEJO 0,00 146.606,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212499524 - LA PRIMAVERA 0,00 628.664,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212820228 - CURUMANÍ 0,00 546.560,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212918029 - ALBANIA - CAQUETA 0,00 36.206,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 212970429 - MAJAGUAL 0,00 118.382,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213025430 - MADRID 0,00 885.538,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213044430 - MAICAO 0,00 1.117.133,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213408634 - SABANAGRANDE 0,00 436.033,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213515835 - TURMEQUÉ 0,00 218.065,00
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5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213681736 - SARAVENA 0,00 994.961,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 213808638 - SABANALARGA - ATLANTICO 0,00 1.059.902,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214091540 - PUERTO NARIÑO 0,00 250.244,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214215542 - PESCA 0,00 147.923,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214215842 - ÚMBITA 0,00 174.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214270742 - SINCÉ 0,00 506.260,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214413244 - EL CARMEN DE BOLIVAR 0,00 1.268.800,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214505045 - APARTADÓ 0,00 1.728.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 214713647 - SAN ESTANISLAO 0,00 74.776,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215020750 - SAN DIEGO 0,00 167.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215085250 - PAZ DE ARIPORO 0,00 231.302,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215523555 - PLANETA RICA 0,00 461.135,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215544855 - URUMITA 0,00 171.950,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215652356 - IPIALES 0,00 1.268.470,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215666456 - MISTRATÓ 0,00 294.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215808758 - SOLEDAD 0,00 1.841.100,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 215915759 - SOGAMOSO 0,00 2.081.980,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216044560 - MANAURE 0,00 465.100,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216373563 - PRADO 0,00 307.371,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216385263 - PORE 0,00 629.000,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216823068 - AYAPEL 0,00 248.760,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 216915469 - MONIQUIRÁ 0,00 530.665,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217066170 - DOSQUEBRADAS 0,00 1.922.400,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217454874 - VILLA DEL ROSARIO 0,00 316.400,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217523675 - SAN BERNARDO DEL VIENTO 0,00 572.886,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217615176 - CHIQUINQUIRÁ 0,00 1.886.023,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 217918479 - MORELIA 0,00 408.979,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218017380 - LA DORADA 0,00 1.212.685,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218068780 - SURATÁ 0,00 215.208,00



CODIGO NOMBRE ENTIDAD RECIPROCA
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5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218315183 - CHITA 0,00 220.049,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218573585 - PURIFICACIÓN 0,00 1.129.102,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218715087 - BELÉN - BOYACA 0,00 180.172,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 218817088 - BELALCÁZAR 0,00 1.000.959,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219181591 - PUERTO RONDÓN 0,00 16.605,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219276892 - YUMBO 0,00 494.588,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219466594 - QUINCHÍA 0,00 594.302,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219819698 - SANTANDER DE QUILICHAO 0,00 1.561.943,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219854498 - OCAÑA 0,00 883.300,00

5.1.20.01 IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 219925899 - ZIPAQUIRÁ 0,00 1.095.133,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 0,00 23.866.389,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210019100 - BOLÍVAR - CAUCA 0,00 58.077,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210070400 - LA UNIÓN DE SUCRE 0,00 22.635,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210105001 - MEDELLÍN 0,00 1.872.548,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210115001 - TUNJA 0,00 2.851.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210120001 - VALLEDUPAR 0,00 1.996.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL
210147001 - SANTA MARTA, DISTRITO TURISTICO, CULTURAL E 
HISTORICO

0,00 2.970.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210154001 - SAN JOSÉ DE CUCUTA 0,00 951.600,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210170001 - SINCELEJO 0,00 2.255.865,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210173001 - IBAGUE 0,00 2.725.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210185001 - YOPAL 0,00 826.251,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210186001 - SAN MIGUEL DE MOCOA 0,00 489.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210191001 - LETICIA 0,00 212.872,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210194001 - PUERTO INÍRIDA 0,00 273.333,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210195001 - SAN JOSÉ DEL GUAVIARE 0,00 390.284,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210199001 - PUERTO CARREÑO 0,00 250.331,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210415804 - TIBANÁ 0,00 70.894,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210615106 - BRICEÑO - BOYACA 0,00 68.550,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 210919809 - TIMBIQUÍ 0,00 60.550,00
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5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 211018610 - SAN JOSÉ DE LA FRAGUA 0,00 48.532,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 211050110 - BARRANCA DE UPÍA 0,00 24.236,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 211120011 - AGUACHICA 0,00 248.900,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 211317013 - AGUADAS - CALDAS 0,00 178.870,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 211320013 - AGUSTÍN CODAZZI 0,00 144.818,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 211370713 - SAN ONOFRE 0,00 117.918,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 211417614 - RIOSUCIO - CALDAS 0,00 104.280,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 211570215 - COROZAL 0,00 149.313,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 211770717 - SAN PEDRO - SUCRE 0,00 12.700,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 212120621 - LA PAZ (ROBLES) - CESAR 0,00 66.243,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 212370523 - SAN ANTONIO DE PALMITO 0,00 131.040,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 212370823 - TOLUVIEJO 0,00 25.872,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 212820228 - CURUMANÍ 0,00 117.120,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 212918029 - ALBANIA - CAQUETA 0,00 14.123,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 212970429 - MAJAGUAL 0,00 17.757,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 213025430 - MADRID 0,00 252.036,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 213044430 - MAICAO 0,00 261.828,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 213408634 - SABANAGRANDE 0,00 76.947,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 213515835 - TURMEQUÉ 0,00 55.914,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 213808638 - SABANALARGA - ATLANTICO 0,00 233.802,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 214091540 - PUERTO NARIÑO 0,00 45.776,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 214215542 - PESCA 0,00 37.292,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 214270742 - SINCÉ 0,00 75.939,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 214413244 - EL CARMEN DE BOLIVAR 0,00 198.300,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 214505045 - APARTADÓ 0,00 240.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 214713647 - SAN ESTANISLAO 0,00 13.196,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 215020750 - SAN DIEGO 0,00 42.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 215085250 - PAZ DE ARIPORO 0,00 170.075,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 215523555 - PLANETA RICA 0,00 69.170,00
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5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 215544855 - URUMITA 0,00 36.850,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 215808758 - SOLEDAD 0,00 291.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 216044560 - MANAURE 0,00 72.700,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 216373563 - PRADO 0,00 59.388,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 216385263 - PORE 0,00 118.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 216823068 - AYAPEL 0,00 46.642,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 217066170 - DOSQUEBRADAS 0,00 450.000,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 217454874 - VILLA DEL ROSARIO 0,00 52.500,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 217523675 - SAN BERNARDO DEL VIENTO 0,00 95.481,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 217615176 - CHIQUINQUIRÁ 0,00 283.613,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 217918479 - MORELIA 0,00 45.108,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 218068780 - SURATÁ 0,00 57.645,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 218315183 - CHITA 0,00 62.871,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 218573585 - PURIFICACIÓN 0,00 188.184,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 218715087 - BELÉN - BOYACA 0,00 27.028,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 218817088 - BELALCÁZAR 0,00 192.492,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 219181591 - PUERTO RONDÓN 0,00 5.522,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 219276892 - YUMBO 0,00 96.978,00

5.1.20.34 SOBRETASA AMBIENTAL 219854498 - OCAÑA 0,00 165.600,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 0,00 6.254.173,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210019100 - BOLÍVAR - CAUCA 0,00 13.938,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210115001 - TUNJA 0,00 1.328.000,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210119001 - POPAYÁN 0,00 51.300,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210120001 - VALLEDUPAR 0,00 570.000,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210150001 - VILLAVICENCIO 0,00 129.000,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210170001 - SINCELEJO 0,00 1.684.380,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210186001 - SAN MIGUEL DE MOCOA 0,00 277.000,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210191001 - LETICIA 0,00 141.912,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210194001 - PUERTO INÍRIDA 0,00 455.555,00
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5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210195001 - SAN JOSÉ DEL GUAVIARE 0,00 83.260,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 210199001 - PUERTO CARREÑO 0,00 95.811,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 211018610 - SAN JOSÉ DE LA FRAGUA 0,00 13.750,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 211050110 - BARRANCA DE UPÍA 0,00 5.332,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 211176111 - GUADALAJARA DE BUGA 0,00 206.033,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 211317013 - AGUADAS - CALDAS 0,00 14.310,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 211320013 - AGUSTÍN CODAZZI 0,00 45.850,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 211370713 - SAN ONOFRE 0,00 8.647,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 211417614 - RIOSUCIO - CALDAS 0,00 44.493,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 211570215 - COROZAL 0,00 11.928,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 211770717 - SAN PEDRO - SUCRE 0,00 21.200,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 212370523 - SAN ANTONIO DE PALMITO 0,00 69.888,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 212370823 - TOLUVIEJO 0,00 1.725,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 212499524 - LA PRIMAVERA 0,00 31.433,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 212820228 - CURUMANÍ 0,00 27.328,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 212918029 - ALBANIA - CAQUETA 0,00 2.071,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 212970429 - MAJAGUAL 0,00 4.735,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 213025430 - MADRID 0,00 10.500,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 213044430 - MAICAO 0,00 111.713,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 213681736 - SARAVENA 0,00 18.656,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 213808638 - SABANALARGA - ATLANTICO 0,00 66.244,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 214091540 - PUERTO NARIÑO 0,00 15.259,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 214215842 - ÚMBITA 0,00 2.200,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 214270742 - SINCÉ 0,00 40.501,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 214505045 - APARTADÓ 0,00 57.600,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 214713647 - SAN ESTANISLAO 0,00 2.639,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 215020750 - SAN DIEGO 0,00 10.000,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 215652356 - IPIALES 0,00 29.850,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 215666456 - MISTRATÓ 0,00 6.920,00



CODIGO NOMBRE ENTIDAD RECIPROCA
VALOR CORRIENTE

(Pesos )

VALOR NO 
CORRIENTE

(Pesos )
5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 215915759 - SOGAMOSO 0,00 48.988,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 216044560 - MANAURE 0,00 23.300,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 216373563 - PRADO 0,00 17.816,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 216823068 - AYAPEL 0,00 12.438,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 216915469 - MONIQUIRÁ 0,00 31.216,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 217454874 - VILLA DEL ROSARIO 0,00 99.500,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 217523675 - SAN BERNARDO DEL VIENTO 0,00 9.548,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 217918479 - MORELIA 0,00 24.058,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 218017380 - LA DORADA 0,00 21.400,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 218068780 - SURATÁ 0,00 18.446,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 218573585 - PURIFICACIÓN 0,00 12.546,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 218817088 - BELALCÁZAR 0,00 47.027,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 219181591 - PUERTO RONDÓN 0,00 920,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 219276892 - YUMBO 0,00 34.912,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 219466594 - QUINCHÍA 0,00 96.897,00

5.1.20.90 OTROS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 219854498 - OCAÑA 0,00 44.200,00

5.4 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 0,00 1.759.000,00

5.4.23 OTRAS TRANSFERENCIAS 0,00 1.759.000,00

5.4.23.07 BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACIÓN 0,00 1.759.000,00

5.4.23.07 BIENES ENTREGADOS SIN CONTRAPRESTACIÓN 013200000 - REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 0,00 1.759.000,00

5.8 OTROS GASTOS 0,00 1.368.539,00

5.8.02 COMISIONES 0,00 1.368.539,00

5.8.02.40 COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS 0,00 1.368.539,00

5.8.02.40 COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS 923269422 - SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. 0,00 1.368.539,00


